
 

 

Åbent klubspil - Vejle Box-turnering: 
Vil du gerne spille squashkampe med andre spillere på dit eget niveau? 

Vil du gerne møde nye squashvenner? 

Så er dette den perfekte mulighed for dette! Box-turneringen i Vejle Squash Klub er en åben, 
fortløbende turnering, hvor alle medlemmer af klubben kan deltage. Fokus er på, at man får 
spillet en masse gode kampe med andre på samme niveau.  

Systemet kaldes på engelsk en "box league" - regler osv. er forklaret nedenfor. 

Alle kan deltage! 

Alle medlemmer af klubben kan deltage uanset niveau. 

Det er gratis! 

Når man har betalt medlemskab af klubben, er det gratis at deltage i selve boxturneringen. 
Man betaler dog for baneleje, når man spiller sine kampe, med mindre at man spiller i de 
tider som bliver afsat til box-turnering. 

Sådan tilmelder du dig turneringen. 

Turneringen kører via hjemmesiden squashlevels.com.  

Her opretter man sig først gratis som bruger. 

Efter man er oprettet, så logger man ind på siden og i menuen 
som kan tilgås i venstre side er der et punkt som hedder “ALL 
BOXES” - når denne er valgt, kommer der en liste over de 
danske box-turneringer, hvor man kan finde Vejle. Ellers er der 
et søgefelt, hvor man kan søge på “Vejle” og finde klubben og 
turneringen.  

Når  er fundet, så står der hvordan man 
tilmelder sig denne turnering. Når en anmodning er sendt 
afsted, så skal denne lige godkendes af vores administrator, 
inden man er klar til kamp. 

 



 

 

I nogle tilfælde er det muligt at starte midt i en periode, og andre gange kan man først 
deltage næste gang en ny periode starter.  

Hvordan fungerer det? 
Box-turneringen foregår i en afgrænset periode på ca. 2 mdr.  

Der kan være maks 4 personer i en box, og hver spiller skal så nå at spille mod de 3 andre 
spillere i boxen inden for perioden. 

Når man har spillet en kamp, så registreres resultatet online på squashlevels under Vejle 
Box-turnering. 

 

I rækken med tomme felter indtastes først antal point for spiller 1 i første sæt, herefter antal 
point for spiller 2 i første sæt, dernæst antal point for spiller 1 i andet sæt, osv… 

Når turneringen er slut bliver resultaterne opgjort. Vinderen af boksen vil typisk rykke op i 
boksen ovenover og den med færrest point vil rykke ned i boksen nedenunder. Dette 
gentager sig hver gang en periode er slut.  På denne måde vil der indstille sig en naturlig 
balance i systemet, så man ender med at spille med spillere som ligger meget tæt på ens 
eget niveau. 

Så nu er det bare at tilmelde sig! Vi glæder os til at spille med dig! 

På vegne af bestyrelsen, Jesper Gade og Gregers Agerboe. 
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